
REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 

Stavba: 
2015-05-04 

BD Dačice 

KSO: 
Místo: Dačice 

Zadavatel: 
Město Dačice, Krajířova 27, Dačice 

Uchazeč: 
Miroslav Brtník ZEDNICTVÍ.Peč 77 , 3 80 01 Dačice 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

9.2.2018 

720 91 444 
CZ7710261482 

75763509 
CZ6901044348 

Projektant: 
Ing. Michal Rod 

Poznámka: 
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. P oložky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrov ni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
technické oodmínkv. 

Cena bez DPH 1 385 134,00 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH základní 21,00% 0,00 0,00 

snížená 15,00% 1 38 5 134,00 207 770,00 

Cena s DPH V CZK 1 5 92 904,00 

Strana 1 z 2 

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ 

Kód: 2015-05-04 

Stavba: BD Dačice 

Místo: Dačice Datum: 09.02.2018 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Město Dačice, Krajiřova 27, Dačice 
Miroslav Brtník ZEDNICTVÍ.Peč 77 , 380 01 Dačice 

Projektant: Ing.Michal Rod 

Kód Objekt, Soupis práci Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 

Bytový dům Boženy Němcové 211, Dačice -05 
zateDlení domu 

1 385 134,00 

1 385 134,00 

1 592 904,00 

1 592 904,00 STA 

Strana 2 z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
BD D ačice 

Objekt: 

05 - Bytový dům Boženy Němcové 211, Dačice - zateplení domu 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Dačice Datum: 09.02.2018 

Zadavatel: IČ: 
Město Dačice, Krajiřova 27, Dačice DIČ: 

Uchazeč: IČ: 720 91 444 
Miroslav Brtník ZEDNICTVÍ.Peč 77 , 380 01 Dačice DIČ: CZ7710261482 

Projektant: IČ: 75763509 
Ing.Michal Rod DIČ: CZ6901044348 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1 385 134,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH zákl adní 0,00 21,00% 0,00 

snížená 1 385 134,00 15,00% 207 770,00 

Cena s DPH v CZK 1 592 904,00 

Strana 1 z 11 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACl 

Stavba: 
BD D ačice 

Objekt: 

05 - Bytový dům Boženy Němcové 211, Dačice - zateplení domu 
Místo: Dačice Datum: 09.02.2018 

Zadavatel: Město Dačice, Krajířova 27, Dačice Projektant: 
Uchazeč: 

rwajuu»a t-i , uav,i».c riujcniani,. . Mír hal RřVl 
Miroslav Brtník ZEDNICTVÍ.Peč T I ,  380 01 Dačice 

Kód d ílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 1 385 134,00 

HSV - Práce a dodávky HSV 989 562,00 
1 - Zemní práce 21 556,00 

6 - Ú pravy povrchů, podlahy a osazování výplní 758 436,00 

64 - Osazování výplní otvorů 27 100,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 641,00 

94 - L ešení a stavební výtahy 100 587,00 

96 - B ourání konstrukcí 7 258,00 

997 - Přesun sutě 36 204,00 

998 - Přesun hmot 18 780,00 

PSV - Práce a dodávky P5V 375 572,00 
711 - Iz olace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 912,00 

713 - Izolace tepelné 108 102,00 

743 - Elektromontáže - h rubá montáž 111 018,00 

762 - K onstrukce tesařské 31 050,00 

764 - K onstrukce klempířské 98 399,00 
767 - Konstrukce zámečnické 20 345,00 

783 - D okončovací práce - nátěry 380,00 

784 - D okončovací práce - m alby a tapety 4 366,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00 
VRN1 - P růzkumné, geodetické a projektové práce 4 000,00 

VRN3 - Za řízení staveniště 8 000,00 

VRN4 - In ženýrská činnost 8 000,00 

Strana 2 z 11 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
BD D ačice 

Objekt: 

05 - Bytový dům Boženy Němcové 211, Dačice - zateplení domu 
Místo: Dačice Datum: 09.02.2018 

Zadavatel: Město Dačice, Krajiřova 27, Dačice Projektant: Ing.Michal Rod 
Uchazeč: Miroslav Brtník ZEDNICTV(,Peč 77 , 380 01 Dačice 

PČ 
Ty 
P Kód Popis MJ Množství J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

Náklady soupisu celkem 1 385 134,00 

D 

D 
HSV 
1 

Práce a dodávky HSV 
Zemni práce 

989 562,00 
21 556,00 

i K 113107131 
Odstranění podkladů nebo krytů s př emístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé do 50 m2 z betonu m2 12,570 464,00' 5 832,00 CS Ú RS 2017 02 

PSC 

w 
w 
w 

Poznámka k soub oru cen: 
1. Pro volb u cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocho krytu nebo 
podkladu stejného druhu samostatně. Odstrařuje-li se několik vrstev vozovky najednou, 
jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny 
pro ruční o dstraněni podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstraněni strojní. 3. 
Ceny a) -7111 až-7113, -7151 až -7153 a-7211 až -7213 lze použít 1 pro odstraněni podkladů 
nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 
7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin 
stabilizovaných vápnem, c) -7130 ai -7132, -7170 až -7172 a -7230 ai -7232 lze pouíit i pro 
odstraněni dlažeb uložených do betonového loží a dlažeb z mozaiky uložených do cementové 
malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použit 1 pro odst ranění 
podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky 
Inapř. do ICO mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku Jednotlivých konstrukci. 6. V 
cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných 
podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části 

"odstranění okapového chodníku 
0,60"(14,05*2,60*4,30) 
Součet 

12,570 
12,570 

2 K 132212101 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním ne bo 
pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách m3 6,311 754,00 4 758,00 CS Ú RS 2017 02 

PSC 

w 
w 
w 

Poznámka k sou boru cen: 
1. V cenách Jsou započteny i náklady na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 
3 mod podélné osy rýhy nebo naloženi výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2101 až 
41-2102 Jsou započteny 1 náklady na i svislý přesun horniny po házečkách do 2 m etrů. 

"pro tepelnou izolaci 
0,60*0,40*14,05+0,60*0,85*2,60»0,60" (0,85»0,40)/2*4>30 
Součet 

6,311 
6,311 

3 K 132212109 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo 
pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách m3 6,311 

r 
151,00 953,00 CS Ú RS 2017 02 

PSC 

Poznámka k souboru c en: 
1. V cenách j sou započteny i náklady na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 
3 m od podélné osy rýhy nebo naloiení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 1 2-2101 ai 
41-2102 jsou započteny 1 náklady na 1 svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů. 

4 K 
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

162601102 prostředku, b ez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3 6,311 164,00 1 035,00 CS ÚRS 2017 02 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použit, předepisuje-ll projekt přemístit výkopek na misto nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách Jsou započteny i 
náhrady za Jizdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násyplštl. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na rozhrnuti výkopku na nisypUtl; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru 
cen 171.0-. . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20- 120IUIožení sypaniny na skládky. 4. Je-ll na 
dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou Je nutno překládat 
výkopek z j ednoho obvyklého dopravního prostředku na Jiný obvyklý dopravní prostředek, 
oceňuje se toto lomené vodorovné p řemístěni výkopku v každém úseku samostatně příslušnou 
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání 
neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přemisťuje-ll se výkopek 
z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i když se p rovádí. 
Toto ustanoveni neplatí, vylučuje-li projekt použití dožeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni 
sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto s* oceňují ve specifikaci. 

5 K 167101101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, 
množství do 100 m3, z homin tř. 1 a ž 4 

m3 6,311 145,00 915,00 CS ÚR S 2017 02 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny-1101,-1151,-1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládáni, skládáni a 
překládáni na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládáni z lodi nebo na lod 
jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládáni, překládáni a 
vykládáni na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měň od těínlce lodi k 
těinlcl druhé lodi, nebo k tfilStl hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na 
suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní h ladiny vody k úrovni srovná- ného 
terénu v mistě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. 
Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýíe do 6 m, jestliže je vodorovná 
vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. 
Množství měrných jednotek s e urči v rostlém stavu horniny. 

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 6,311 14,801 93,00|CS ÚRS 2017 02 | 

Strana 3 z 11 



PČ 
Ty 
p 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
rczKi Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

PSC 

Poznámka k sou boru cen: 
1. Cena -1201 je určena 1 pro: a) uloženi výkopku nebo ornlce na dočasné skládky předepsané 
projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku 
nebo omice; v opačném pňpadě se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo ornlce připadající 
na 1 m2 sk ládky se urči Jako podii množství výkopku nebo o mlče, měřeného v rostlém stavu a 
projektem určené plochy dočasné skládky; b) 2asypáni koryt vodotečí a pr ohlubni v terénu bez 
předepsaného zhutnění sypaniny; c) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteči 
nebo nádrži, 2. Cenu -1201 nelze použít pro uloženi výkopku nebo omice: a) při vykopávkách pro 
podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, Jestliže se 
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady poděl výkopu; 
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané 
projektem tak, že na 1 m2 p rojektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku 
nebo omice (viz. těž poznámku č. 1 a) ; d) na dočasné skládky, oceňuje-ll se cenou 121 10-1101 
Sejmuti omice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-ll se vodorovné přemístěni výkopku do 20 
ma 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 16220-1152. V těchto případech se 

7 | K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) ( t \ 10,729 300,00; 3 219,00 CS ÚRS 2017 02 

PSC 

w 
w 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cena -1201 je určeno 1 pro: a) uloženi výkopku nebo omice na dočasné skládky předepsané 
projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 mí výkopku 
nebo omice; v opačném případě se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo omice připadající 
na 1 m2 sklá dky se urči Jako podíl množství výkopku nebo ornlce, měřeného v rostlém stavu a 
projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypáni koryt vodoteči a prohlubni v terénu bez 
předepsaného zhutněni sypaniny; c) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteči 
nebo nádrži. 2. Cenu • 1201 nelze použit pro uložení výkopku nebo omice: a) při vykopávkách pro 
podzemní v edeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a Co ani teh dy, jestliže se 
výkopek po vyhození z výkopu na povrch území Ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; 
bl na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané 
projektem tak, že na 1 m2 p rojektem určené p lochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku 
nebo omice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 
Sejmutí omice nebo lesni půdy do 50 m, nebo oceňuje-ll se vodorovné přemístění výkopku do 20 
m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20- 1151a 162 20-1152. V těchto případech se 

6,311*1,7 
Součet 

10,729 
10,729 

8 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
iam, šachet, rýh nebo kolem obiektů v těchto vykopávkách 

m3 6,311 76,00 480,00 CS ÚR S 2017 02 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
t. Ceny 174 1 0-. . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 
100 % PS, b) z hornin nesoudržných do l/d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro Jakoukoliv míru 
zhutnění. 2. Je-U projektem předepsáno vyšší zhutněni, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení 
se zásyp Individuálně. 3. Ceny nelze použit pro z ásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnlcko-
technlcké mellorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . 
části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovaclch kanálů z 
betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp 
sypaninou rýh bez ohledu na šiřku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp 
výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je 
započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 mod kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, 
měřeno k těžišti skládky, 5. V ceně 10-1102 Je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 
m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k t ěžišti skládky. 6. Objem zásypu Je rozdíl objemu 
výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukci nebo uložených vedeni i s je jich obklady a 
podklady 1 tento objem se nazývá objemem hominy vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 

9 M 583336740 kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 t 12,622 320,00 4 039,00 CS ÚR S 201 7 02I 

10 K 181111111 
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplněni ornice 
souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo m2 5,250 

I 
26,70 140,00 CS ÚR S 2017 02 

PSC 

W 
w 
w 

Poznámko k so uboru cen: 
1. Ceny Jsou určeny pro vyrovnáni nerovností neupraveného rostlého nebo ulehlého terénu. 2. 
Ceny lze použít pro vyrovnáni terénu při zakládáni trávníku. 3. V cenách nejsou započteny 
náklady na hutnění, tyto náklady se oceňuji cenami souboru cen 215 90-1.. Zhutněni podloží pod 
násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 katato$u 800-1 Zemni práce. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 Jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik, V případě 
použiti lezeckých technik se tyto náklady oceňuji individuálně. 

"po provedení hromosvodu 
5,25 
Součet 

5,250 
5,250 

11 K 181411131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 

m2 5,250 15,80 83,00iCS ÚRS 2017 02 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na pokoseni, naloženi a odvoz odpadu do 20 km se složením. 
2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny 1 náklady na z atravňovaci textilii. 3. V cenách 
nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňuji ve 
specifikaci, c) vypletl a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 
Vypleti a 185 80-43 Zalití rostlin vodou, d) srovnáni terénu, tyto práce se oceňuji souborem cen 
181 1.- ..Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 Jsou uvažovány podmínky pro 
svahy běžně schůdné; bez použiti lezeckých technik. V pří padě použiti lezeckých technik se tyto 
náklady oceňuji Individuálně. 

12 M 005724100 osivo směs travní parková KS | 0,079 110,00 9,00\CS ÚRS 201702 
w 5,25*0,015 Přepočtené koeficientem množství 0,079 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 758 436,00 

13 « 612211021 Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek nebo z kombinovaných desek 
na vnělší stěnv, t loustly desek přes 80 do 120 mm 

m2 21,728 512,00 11 125,00 !CS ÚRS 2017 02 

w 
w 
w 

"nadezdívka pod pozednicí: 
0,35*2*(21,51+9,53) 
Součet 

21,728 
21,728 

14 M 283759500 deska fasádní polystyrénová EPS 1 00 F 10 00 x 500 x 100 mm m2 j~~ 22,163 145,00 3 214,00 i CS ÚRS 20 17 02 I 

P 

w 

Poznámka k položce: 
Iambda-0,036 [W/mK] 

21,728*1,02 Přepočtené koeficientem množství 22,163 

15 K 612211031 Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek nebo z kombinovaných desek 
na vnitřní stěnv. tloušťkv desek přes 120 do 160 mm 

m2 29,391 512,00 15 048,00; CS ÚRS 2017 02 

VV 
w 
w 

"zateplení stěn vstupu na půdu 
2,75*(3,30+2*2,30)+2*(2,75+0,60)/2*2,70-0,70*1,97 
Součet 

29,391 
29,391 

16 M 283759850 deska fasádní polystyrénová EPS 1 00 F 10 00 x 500 x 160 mm m2 29,979] 230,00 6 895,001 CSÚRS 2017 02 J 

P 

w 

Poznámka k pol ožce: 
ambda'0,036 [W/mK] 

29,391*1,02 Přepočtené koeficientem množství 29,979 
17 K1 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 51,1191 80,40 4 110,00'CS ÚRS 2017 02 | 

IB K 621221121 Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s kolmou orientaci vláken na 
vnější podhledy, tlouštkv desek přes 80 do 120 mm 

m2 113,7101 606,00 68 908,00 CS ÚRS 2017 02 

Strana 4 z 11 



PČ 
Ty 

D 
Kód Popis MJ Množství 

J.cena 
ÍCZKl 

Cena celkem [CZK] Cenova 

soustava 

PSC 

Poznámka k sou boru cen: 
1. V cenách Jsou započteny náklady na: a) upevněni desek lepením a talířovými hmoždinkami, b) 
přestěrkavání izolačních desek, c) vloženi sklovláknité výztužné tkaniny, d) uzavřeni otvorů po 
kotvách lešení. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné Izolace; tyto 
se ocení v e specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 2%, b) prove deni konečné p ovrchové úpravy: • 
vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu - nátě rem: 
tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalosu 800-783 - keram ickým obkladem; tyto se 
ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalosu 800-781 Obklady keramické, c) osazení 
lišt; tyto se ocení pňslušnýml cenami této části katalosu. 3. V cenách -11 01 a -1105 jsou 
započteny náklady na osazeni a dodávku tepelněizolačnich zátek v p očtu 9 ks/m2 pro podhledy a 
6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná deska Je např. sendvičově uspořádaná deska tvořeno 
Izolačním Jádrem z s rafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální v lny. 

w 

w 

w 

"zateplení stropu suterénu 
14,73+1,62+20,89+2,76+2,54+3,30+2,85+2,54+2,75+4,32+3,21 +3,47+3,03+10,08+2,92 
+3,58+6,12+3,82+3,97+6,24+8,97 
Součet 

113,710 

113,710 
19 M ^631515150 deska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno *-0.041 tl. 120 mm m2 115,984 302,00 35 027,00 \CS ÚRS 2017 02 \ 

w 113,71*1,02 Přepočtené koeficientem množství 115,984 

20 K 611311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů 
rovných 

m2 113,710 153,00 17 398,OojcS ÚRS 2017 02 

21 K 622142001 Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
isklovláknitým vtlačením do tmelu stěn 

m2 51,399 151,00 7 761,00; CS ÚR S 2017 0 2 

PSC 

w 
w 
w 
w 
w 

Poznámka k sou boru cen: 
1. V cenách -2001 Jsou započteny i náklady na tmel. 
"potažení soklu 
1,80*7,81 +1,33*2,90+(1,33+0,96)/2*21,83+(0,96'1,80)/2*9,85 
-0,57*0,54*12+0,25*(0,57+2*0,54)*12-1,305*0,545*2+0,25*(1,305+2*0,545)*2 
-1,17*1,40+0,25*2*1,17 
Součet 

51,421 
1,031 

-1,053 
51,399 

22 K 622511101 I Omítka tenkovrstvé akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace 
.podkladu mozaiková iemnozrnná stěn 

m2 51,399 357,00 18 349,00jCS ÚRS 2017 02 

23 K 622211031 Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek nebo z kombinovaných desek 
na vnější stěnv, t louštkv desek přes 120 do 160 mm 

m2 388,2081 512,00 198 762,00'CS ÚRS 2017 02 

PSC 

Poznámka k so uboru cen: 
1. V cen ách jsou započteny náklady na: a) upevněni desek lepením a talířovými hmoždinkami, b) 
přestěrkováni Izolačních desek, c) vložení s klovláknité výztužné tkaniny, d) uzavření otvorů po 
kotvách lešení. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a} dodávku desek tepelné izolace; tyto 
se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 7%, b) provedení konečné povrchové úpravy: -
vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalosu - nátěrem; 
tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalosu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se 
ocení příslušnými cenami souboru cen části AO 1 kata losu 800-781 Obklady keramické, c) osazení 
lišt; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalosu. 3. V cenách -1101 a -1105 Jsou 
započteny náklady na osazeni a dodávku tepelněizolačnich zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy a 
6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná deska Je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena 
izolačním Jádrem z srafitového polystyrenu a krycí d eskou z minerální vlny. 

w 

w 

w 
vv 

6,56*2*(9,85+21,83)+2,16*(14,12+6,79) 
-2,07*1,32*2-1,27*1,32*1-1,305*1,32*1 -2,07*1,48*12-1,27*1,48*6-1,305*1,48*6-
1,30*1,32*1-1,30*0,60*1 
-1,15*1,40 
Součet 

460,807 

-70,989 

-1,610 
388,208 

I 24 M 283759850 deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1 000 x 500 x 160 mm m2 395,972 230,00 91 074,00 \CS ÚRS 2017 02 

p 

w 

Poznámka k položce: 
lambda-0,039 [W / m K] 

388,208*1,02 Přepočtené koeficientem množství 395,972 

25 K 622251101 Mantáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s 
použitím tepelněizolačnich zátek na vněiší stěnv z Dolvstvrenu 

m2 388,208 13,00 5 047,00 CS Ú RS 2017 02 

PSC 

Poznámka k so uboru cen: 
1. V cenách Jsou započteny náklady na: a) upevněni desek lepením a tal ířovými hmoždinkami, b) 
přestěrkováni izolačních desek, c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny, d) uzavřeni otvorů po 
kotvách lešení. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto 
se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 2%, b) provedení k onečné povrchové úpravy: -
vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalosu • ná těrem; 
tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalosu 800-783 • keramickým obkladem; tyto se 
ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalosu 800-781 Obklady keramické, c) osazeni 
lišt; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalosu. 3. V cenách -1101 a -1105 jsou 
započteny náklady na osazeni a dodávku tepelněizolačnich zátek v po čtu 9 k s/m2 pro podhledy a 
6 ks /m2 pro stěny. 4. Kombinovaná deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena 
Izolačním jádrem z srafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny. 

26 K 622212051 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z 
polystyrénových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tlouštky desek do 40 mm m 138,565 182,00 25 219,00 CS Ú RS 2017 02 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevněni desek celoplošným lepením, b) přestěrkováni 
Izolačních desek, c) vloženi sklovláknité výztužné tkaniny, d) osazeni a dodávku rohovníků. 2. V 
cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné Izolace; tyto se ocení ve 
specifikaci; ztratné lze stanovit ve výši 10%, b) provedeni konečné povrchové úpravy: - vrchní 
tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalosu - nátěrem; tyto se 
ocení příslušnými cenami části A07 katalosu 800-783 Nátěry 3. Pro oceněni montáže kontaktního 
zatepleni ostění nebo nadpraží hloubky přes 400 mm se použiji ceny souboru cen 62. 2. - 1— 
Montáž kontaktního zateplení. 

w 

w 
w 

2*(2,07+2*1,32)+1 *(1,27+2*1,32)+1 *(1,305+2*1,32)+12*(2,07+2*1,48)+6*(1,27+2*1,48)+ 
6*(1,305+2*1,48)+1*(1,30+2*1,32)+1*(1,30+2*0,60) 
4*2*0,14+4*0,60 
Součet 

135,045 

3,520 
138,565 

* M 283759440 deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1 000 x 500 x 40 mm m2 62,354 58,00 3 617,00 CSÚRS 2017 02 

P 

w 

Poznámka k položce: 
lambda-0,039 fW / m K] 

138,565*0,45 Přepočtené koeficientem množství 62,354 

28 K 622252001 Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami m 60,660 83,20 5 047,00 CS Ú RS 2017 0 2 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na osazeni lišt. 2. V cenách nejsou započteny náklady 

PSC dodávku Hit; tyto se ocení v e specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%. 3. Položku -2002 nelze 
použit v př ípadě montáže llit kontaktního zatepleni ostění nebo nadpraží, kde jsou náklady na 
osazení rohovníků jli započteny. 

Strana 5 z 11 



PČ 
Ty 
p Kód Popis MJ Množství J.cena 

rczKi 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

w 
w 

2*(21,50+9,53)-1,40 
Součet 

60,660 
60,660 

I 2 9 I M ,590516530 | lišto soklová AI s okapnlčkou, zakládací U 16 cm, 0,95/200 cm ! m 63,693 46,00 2 930,00\CS ÚRS 2017 02 
w 60,66*1,05 Přepočtené koeficientem množství 63,693 

l" l« 622252002 Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod, lepených do I m 381,647, 41.0C 15 648,00 í CS ÚR S 2017 02 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na osazeni lišt. 2. V cenách nejsou započteny náklady 
dodávku llSt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve vyi/ 5%. 3. Po ložku -2002 nelze 
použit v případě montáže lišt kontaktního zatepleni ostění nebo nadpraží, kde jsou náklady na 
osazeni rohovniků Již započteny. 

I 311M 590514760 |.profil okenní lačišťovací se sklovtáknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m m 157,286 19,50 3 067,00 [CS ÚRS 2017 02 

p 

w 

w 
w 

Poznámka k po ložce: 
délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm 
16*(1,305+1,16*2)+2*<1,33+1,17*2)+12*(2,05+2*1,30)+2*(1,28*1,30*2)+2*(1,28+2,20*2) 
+2*(1,42+2*1,07)+4*2*0,14+4*0,60 
Součet 
149,796*1,05 Přepočtené koeficientem množství 

149,796 

149,796 
157,286 

I 32 M 590514820 lišta rohová AI ,10/15 cms tkaninou bal. 2,5 m m 191,358 8,40 1 607,00\CS ÚRS 2017 02 

W 

w 
w 
w 

"kolem oken" 
16*(1,305+1,16*2)+2*(1,33+1,17*2)+12*(2,05+2*1,30)+2*(1,28*1,30*2)+2*(1,28+2,20*2) 
+2*(1,42+2*1,07)+4*2'0,14+4*0,60 
"rohy objektu" 4*6,20+3*2,55 
Součet 
182,246*1,05 Přepočtené koeficientem množství' 

149,796 

32,450 
182,246 
191,358 

| *  M 590515120 profil parapetní se sklovtáknitou armovací tkaninou PVC 2 m m 52,055 28,90 1 505,00 I CS ÚRS 20 17 02 1 
w 
w 
w 

2*2,07+1*1,27+1*1,305+12*2,07+6*1,27+6*1,305+1,30+1,30 
Součet 
49,605*1,05 Přepočtené koeficientem množství 

49,605 
49,605 
52,085 

34 K 621142001 Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovtáknitvm vtlačením do tmelu podhledů 

m2 47,671 171,00 8 152,00 CS Ú RS 2017 02 

PSC 

w 
vv 
w 
w 
w 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2001 jsou započteny 1 náklady na tmel. 

"stříška nad vchodem 
0,15*(2*1,00+2,60)+1,00*2,60 
'římsy 
(0,52+0,15)*2'(22,55+10,57) 
Součet 

3,290 

44,381 
47,671 

35 K 622531011 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch přebarvená, včetně penetrace podkladu m2 491,305 187,00 91 8 74,00 CS ÚR S 2017 02 

w 
w 

388,208+138,565*0,40+47,671 
Součet 

491,305 
491,305 

36 K 622531Ope Omítka te nkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu 
zmítá, ttouštkv 1,5 mm stěn - příplatek za svtv odstín 

m2 491,305 20,00 9 826,00 CS Ú RS 2017 02 

37 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 563,719 13,20 7 441,00 CS Ú RS 2017 02 
w 
w 

491,305+72,414 
Součet 

563,719 
563,719 

38 K 622325301 Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu 
opravované plochv do 10% 

m2 563,719 36,00 20 294,00 CS Ú RS 2017 02 

39 K 622131121 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrytát-silikonová 
nanášená ručně stěn 

m2 563,719 32,30 18 208,00 CS ÚRS 2017 02 

40 K 622135011 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm 
stěn 

m2 563,719 105,00 59 190,00 CS Ú RS 2017 02 

PSC 

Poznámka k souboru cen : 
1. V cenác h nejsou započteny náklady no případné vkládáni výztuže do vyrovnávací vrstvy: tyto 
se ocení cenami souboru cen 62.-14-10.. Potažení vnějších ploch pletivem v části A04, katalosu 
801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 2. Ceny -5011 nelze použit, je-li předepsáno vkládáni 
výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 62. 14-1001 v části A 04, katalosu 801-1 Budovy a haly 
zděné a monolitické. 3. Ceny lie použit i pro oceněni vyrovnání nerovností podkladu ploch 
určených k omítáni u novostaveb. 4. Vyrovnáním se rozumí: a) vrstva omítky pro vyrovnáni 
nerovnosti podkladu (výtluků apod.), b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto 
případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky. 

41 K 629991011 Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a 
svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 76,105 27,50 2 093,00 CS ÚR S 2017 02 

PSC 

w 

w 

w 

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž začlšťovací lišty; tyto se oceňuji 
cenou 622 14-3004 této části katalosu a materiálem ve specifikaci. 

0,57*0,54*12+1,305*0,545*2 
2,07*1,32*2+1,27*1,32*1+1,305*1,32*1 +2,07*1,48*12+1,27*1,48*6+1,305*1,48*6+1,30*1 
,32*1+1,30*0,60*1 
Součet 

5,116 

70,989 

76,105 

D 64 Osazování výplní otvorů 27 100,00 

42 K 64-pc2 
Dodávka a mo ntáž ocelových protipožárních dveří zateplených 700/1970mm, U=1,4 
W/m2K včt.nové zárubně, nátěru, z apravení omítek, demontáže stávajících dveří a kus 1,000 27 100,00 27 100,00 CS Ú RS 2017 0 2 

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 641,00 
43 K 9-1 Demontáž a zpětná montáž satelitní antény kus 1,000 750,00 750,00 CS ÚR S 2017 02 
44 K 9-2 Prodlouženi odvětrání pr.150mm o cca 200mm a ukončení pastovou mřížkou kus 7,000 200,00 1 40 0,00 CS Ú RS 2017 02 
45 K 9-4 Demontáž a zpětná montáž čísta popisné kus 1,000 300,00 300,00 CS Ú RS 2017 02 

46 K 952902121 Čištění budov při pro váděni oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků 
zametením _ _ 

m2 177,320 2,31 410,00 CS ÚRS 2017 02 

Strana 6 z 11 



PČ 
Ty 

D 
Kód Popis MJ Množství J.cena 

[CZKl 
Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 

PSC 

w 
w 
w 

Poznámka k so uboru cen: 
1. Ceny Jsou u rčeny pro oceňováni konečného čištěni po ukončeni oprav o udržovacích prací p řed 
předáním do užíváni. Do výměry ploch se započítávají i plo chy místnosti, schodišť a chodeb, 
kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištěni vnějších ploch tlakovou vodou a 
tryskáním:piskem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalosu. 3. Množství 
Jednotek čištěných ploch: a) se určuje v m2 ploch místnosti a chodeb nebo Jejich části, kterými 
se dopravuje materiál nebojsou používány pro stavební práce bj schodiště se určuje v m2 
rozvinuté plochy schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dveří 
a vrat v m2 plochy, e) konstrukci a prvků se určuje v m2 pohledové plochy. 4. Povrch hladký je 
rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety a pod. J. Povrch 
drsný je nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 
5. V cenách očištěni schodišť Jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a 
schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah. 6. V cenách čištěni oken a 
balkonových dveří Jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kováni a očištění 
a vyleštěni skleněné výplně. 7. V cenách čištěni dveří a vrat jsou započteny náklady na očištěni 

"zametení půdy 
177,32 
Součet 

177,320 
177,320 

47 K 952901111 

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívám budov bytové nebo občanské 
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 
chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zámbněmi, umytí a 
vyčištění j iných zasklených a natíraných ploch a zaňzovacích předmětů, při světlé 

m2 232,750 72,10 16 781,00 CS ÚR S 2017 02 

PSC 

w 
w 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cena -1111 lze použít 1 pro vyčištěni půdy a rovně střechy budov, pokud definitivni úprava 
umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit 
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou 
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňuji Jako podlaží cenou -1221. 
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším 
obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 

24,50*9,50 
Součet 

232,750 
232,750 

D 94 Lešení a stavební výtahy 100 587,00 

48 K 941221111 Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 546,182 39,30 21 465,00 CS ÚR S 2017 02 

PSC 

w 
w 

Poznámka k so uboru cen: 
1. V ceně jsou započteny 1 náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového rámového 
těžkého výšky přes 40 m se oceňuje Individuálně. 3. šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, 
měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k p rotilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi 
\sr>i»řn ím) IIrl 
24,50*(8,35+8,30)/2+9,53*(8,30+7,90)/2+24,50*(7,90+7,55)/2+9,53*(7,55+8,35)/2 
Součet 

546,182 
546,182 

49 K 941221211 
Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k 
ceně -1111 nebo -11J2 

m2 32 770,920 1,00 32 771,00 CS Ú RS 2017 02 

PSC 

w 
w 

Poznámka k sou boru cen: 
1. V ceně Jsou započteny i náklady na kotveni lešení. 2. Montáž lešení řadového rámového 
těžkého výšky přes 40 m se oceňuje Individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, 
měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k p rotilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi 
wrlfčnlml Hrl 
546,182*60 
Součet 

32 770,920 
32 770,920 

50 K 941221811 
Demontáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s provozním zatížením tř. 4 
do 300 kg/m2 šířky tř . SW09 pře s 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 546,182 25,90 14 146,00 CS Ú RS 2017 02 

PSC Poznámka k sou boru cen: 
1. Demontáž lešení řadového rámového těžkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 

51 K 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové Dodlahv do 1,9 m 

m2 113,710 38,60 4 389,00 CSÚRS 201702 

PSC 

w 
w 
w 

Poznámka k souboru c en: 
1. V ceně Jsou započteny i náklady na montáž, opotřebeni a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou 
započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto Jsou již zahrnuty v cenách příslušných 
stavebních prací. 3. Množství m ěrných jednotek se určuje m2 podlahové p lochy, na které se 
r\rřtrm rwvr-wiWi 
"pro zateplení stropu suterénu 
113,71 
Součet 

113,710 
113,710 

52 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vtáken m2 546,182 12,50 6 827,00les ÚRS 2017 02 

PSC 
Poznámka k soub oru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšeni šití; toto lešení se oceňuje 
příslušnými cenami lešení. 

53 K 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použiti' sítě k ceně -1111 m2 32 770,920 0,50 16 385,00 CS ÚR S 2017 02 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cen ách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšeni sítí; toto lešení se oceňuje 
příslušnými cenami lešení. 

54 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 546,182 8,43 4 604,00 CS Ú RS 2017 02 

D 96 Bourání konstrukcí 7 258,00 

- K 967031732 
I 

Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na ma ltu vápennou nebo m2 

I 
40,514 115,00 4 659,00 CS ÚRS 2017 02 

w 

w 

w 

"přísekání ostění pro montáž jeho zateplení 
(2*(2,07+2*1,32)+1*(1,27+2*1,32)+1*(1,305+2*1,32)+12'(2,07+2*1,48)+6*(1,27+2*1,48) 
+6*(1,305+2*1,48)+1*(1,30+2*1,32)+1'(1,30+2*0,60))*0,30 
Součet 

40,514 

40,514 

56 K 978015321 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním 
spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 % m2 563,719 4,61 2 599,00 CS Ú RS 2017 02 

D 997 Přesun sutě 36 204,00 

57 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 17,036 86,50 1 474,00 CSÚRS 201702 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 
1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě. 2. Cenu nelze použit při dopravě po železnici, 
po vodě nebo ručně. 

Strana 7 z 11 



PČ 
Ty 
p 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
fCZKl 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

58 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m t 17,036 1 31 0,00 22 317,00 CS ÚR S 2017 02 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -3111 aí -3217 jsou započteny 1 náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 
vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) neleněni na vodorovný dopravní 
prostředek pro odvoz na skládku nebo mezlskládku, d) náklady na rozhrnuti a urovnání suti na 
dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízeni investora 
(např. výtah v budově), užiji se pro oceněni vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 o -3211 pro 
budovy a haly výsky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 
997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použit v připadě, kdy dochází ke ztíženi dopravy 
suti např. tím, že není možné Instalovat Jeřáb. 

59 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km 

t 17,036 229,00 3 901,00 CS ÚRS 2017 02 

PSC 

Poznámka k sou boru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložen i suti na dopravní prostředek až po místo 
složeni na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni 
suti na skládku nebo mezlskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo 
mezlskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (1 prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti 
z mezlskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

60 K 997013509 Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

t 85,180 9,93 846,00 CS UR S 2017 02 

61 

PSC 

w 

K 

PSC 

0 

997013831 

998 

Poznámka k sou boru cen: 
1. Délka odvozu suti Je vzdálenost od mista naložení suti na dopravní prostředek až po místo 
složeni na určeně skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 Jsou započteny i náklady na složeni 
suti na skládku nebo mezlskládku. 3. Ceny Jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo 
mezlskládku Jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (1 pro střednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti 
z mezlskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

17,Q36"5 "Přepočtené koeficientem množství 
Poplatek za u ložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

Poznámka k sou boru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uloženi odpadů 
neuvedených v souboru cen se oceňuje Individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za 
ukládaní odpadu dle zákona 18512001 Sb. 4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit 
souborem cen 997 00-60 Drcení st avebního odpadu z katalosu 800-6 Demolice objektů. 

Přesun hmot 

t 
85,180 
17,036 450,00 7 666,00'CS ÚRS 2017 0 2 

18 780,00 

62 K 998017002 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou t 31,776 591,00 18 780,00 CS ÚR S 2017 02 

PSC 

Poznámka k soub oru cen: 
1. Ceny -7001 až -7006 Lze použít v případě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. tím, že není 
možné instalovat Jeřáb. 2. K cen ám -7001 až -7006 lze použit příplatky za zvětšený přesun -1014 
až -1019, -2034 cd -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízeni 
Investora (např. výtah v budově), užiji se pr o oceněni přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenši 
výšku, tj. 6 m. 

D 

D 

PSV 
711 

Práce a dodávky PSV 
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

375 572,00 
1 912,00 

63 K 711161306 Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky 
tlouštkv 0.5 mm, šířky 1.0 m m2 10.518 77,70 817,00 CS ÚR S 2017 02 

PSC 

w 
w 
w 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -1302 až -1361 nejsou započteny náklady na ukončeni izolace lištou. 2. Prostupy 
Izolaci se oceňují cenami souboru 711 76 • Pro vedeni detailů [ólieml. 

"zateplení stěny pod úrovní terénu 
0,40*14,05+0,85*2,60+(0,85+0,40)/2*4,30 
Součet 

10,518 
10,518 

64 K 711161381 Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi ukončení izolace lištou m 20,950 51,70 1 083,00|CS ÚRS 2017 02~| 

PSC 

w 
w 

Poznámka k sou boru cen: 
1. V cenác h -1302 až -1361 nejsou započteny náklady na ukončeni Izolace lištou. 2. Prostupy 
Izolaci se oceňuji cenami souboru 711 76 • Provedeni detailů fóliemi. 

14,05+2,60+4,30 
Součet 

20,950 
20,950 

65 K 998711102 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m 

t 0,014 863,00 12,00 CS Ú RS 2017 02 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud Je možné určit hmotnost za celý stavební dil. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dil včetně nákladů na materiál ve 
speciflkacich. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, he použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 
skutečně přemisťuje. 

D 713 Izolace tepelné 108 102,00 

66 K 713114222 Tepelná foukaná izolace vodorovných konstrukcí ze skelných vláken nižší objemové 
hmotnosti do dutiny, tlouštky vrstvy přes 150 do 200 mm (26 kg/m3) m3 1,584 900,00 1 42 6,00 CS ÚR S 2017 02 

W 
W 
w 

"zateplení stropu nad vstupem do půdy 
2,40*3,30*0,20 
Součet 

1,584 
1,584 

67 M 631511000 izolace foukaná z rozvlákněného skla 0.033-0.044 W/mK 81,576 8,75 714,00 ÍCS ÚRS 2017 02 \ 
W 39,9882352941176*2,04 Přepočtené koeficientem množství 81,576 

68 K 713114222 
Tepelná foukaná izolace vodorovných konstrukcí ze skelných vláken nižší objemové 
hmotnosti do dutiny, tloušťky vrstvy přes 150 do 200 mm (26 kg/m3) m3 35,464 900,00 31 91 8,00 CS Ú RS 2017 02 

W 
w 
w 

zateplení půdy 
177,32*0,20 
Součet 

35,464 
35,464 

69 * I 631511000 zolace foukaná z rozvlákněného skla A=0.033-0.044 W/mK kS J 1 917,705 3,75 16 780,00 \CS ÚRS 2017 02 
w 9131,92857142857*0,21 'Přepočtené koeficientem množství 1 917,705 

Strana 8 z 11 



PČ 
Ty 
p Kód Popis MJ Množství 

J.cena 
ÍCZK1 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

70 K 713130811 
Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, 
desek, bloků stěn a příček volně kladených z vláknitých materiálů, tloušťka izolace m2 154,951 19,60 3 037,00 CS ÚR S 2017 02 

PSC 

w 
w 
w 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny se používají pro odstraňování jednovrstvé a dvouvrstvé Izolace, další vrstvy se oceňuji 
Individuálně. 2. U cen ods traňování polystyrenu připevněného lepením nerozlišujeme způsob 
nalepeni. 3. V ceně nejsou započteny náklady no odstraněni separačních vrstev. Tyto práce lze 
oceňovat příslušnými cenami katalosu 800-7111zolace proti vodě, vlhkosti a plynům. 

"odstranění tepelné izolace boků objektu 
9,53*(7,55+8,35)/2+9,90'7,90+4,25*0,46/2 
Součet 

154,951 
154,951 

71 K 713131141 Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál 
m2 10,518 579,00 6 090,00 CS ÚR S 2017 02 

PSC 

w 
w 
w 

Poznámka k souboru cen: 
1. Položky Mont áž tepelných Izolací stěn lze použit i pro oceněni montáže svislých tepelných 
Izolaci základových konstrukci (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsou 
započteny náklady na podkladní rošt a olištováni zdí; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami 
souboru 763 12-16 katalosu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami 
souboru 766 41-72 katalosu 766 - Konstrukce truhlářské. 

"zateplení stěny pod úrovní t erénu 
0,40*14,05+0,85*2,60+(0,85+0,40)/2'4,30 
Součet 

10,518 
10,518 

I 72 283764250 deska z polystyrénu XPS, hrana polodráiková a hladký povrch tl 160 mm m2 10,728 506,00 5 428,00 CSÚRS 2017 02 
w 10,518*1,02 Přepočtené koeficientem množství 10,728 

73 K 713154212 
Tepelná foukaná izolace střech šikmých ze skelných vláken nižší objemové 
hmotnosti, sklonu střechy do 30 st., tloušťky vrstvy přes 150 do 200 mm (29 kg/m3) m3 8,419 900,00 7 577,00 CSÚRS 2017 02 

PSC 

w 
vv 
w 
w 
w 

Poznámka k so uboru cen: 
1. Střechy o sklonu nad 45o se oceňuji jako foukaná izolace stěn cenami souboru 713 13-4. 

"Zateplení šikmého podhledu - vstup na půdu 
3,60*3,30*0,16 
'izolace kolem pozednice 
2*(21,51+9,53)*1,05*0,10 
Součet 

1,901 

6,518 
8,419 

74 M 631511000 izolace foukaná z rozvlákněného skla *=0.033-0.044 W/mK kS 442,008 8,75 3 868,00 \CS ÚRS 2017 02 
w 
w 
w 
w 
w 

"Zateplení šikmého podhledu - vstup na půdu 
3,60*3,30*0,16*1,05*50 
"izolace kolem pozednice 
(2"(21,51+9,53)*1,05)*0,10*1,05*50 
Součet 

99,792 

342,216 
442,008 

75 K 713191133 
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti 
podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií položenou volně s přelepením m2 177,320 50,00 8 866,00 CS Ú RS 2017 02 

76 283292190 fólie hydroizolace tepelná střech i bez bednění délka role 50 m, šířka 1,50 m m2 195,052 100,00 19 505,00 CSÚRS 2017 02 

w 177,32*1,1 Přepočtené koeficientem množství 195,052 

n K 998713102 
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v obj ektech výšky přes 6 m do 12 m t 3,792 763,00 2 893,00 CS Ú RS 2017 02 

PSC 

Poznámka k so uboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává I hmotn ost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 
skutečně přemísťuje. 

D 743 Elektromontáže - h rubá montáž 111 018,00 

78 K i743621110x Hromosvod - vi z.samostaný výkaz výměr m 1,000 109 518,00 109 518,00jcs ÚRS 2017 02 j 

79 K 743-pc2 Úprava zvonkového tabla • osazen í do úrovně zateplení kus 1,000 1 50 0,00 1 50 0,00i CS ÚRS 2017 02 

D 762 Konstrukce tesařské 31 050,00 

80 K 762511227 Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých lepených 
na pero a drážku 25 mm nebroušených, tlouštkv deskv 

m2 55,244 350,00 19 335,00 CS ÚR S 2017 02 

PSC 

w 

w 

w 

Poznámka k soub oru cen: 
1. V cenách -1123 až -2225 podlahové konstrukce podkladové z desek dřevoětepkových a 
cementotřiskevých jsou započteny i n áklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky 
se nevztahuje oceněni dodávky spojovacích prostředků položka 762 59-5001. 

"pochozí lávka na půdě 
2,50*15,67+0,60*(1,459+2*1,465+2*1,139)+0,20*3*15,67+0,20*2*(1,459+2*1,465+2*1,1 
39) 
Součet 

55,244 

55,244 

81 K 762526130 Položení podlah položeni polštářů pod podlahy osové vzdálenosti přes 650 do 1000 
mm 

m2 55,244 47,10 2 602,00 CS Ú RS 2017 02 

PSC Poznámka k so uboru cen: 
1. Cenu 762 52-1104, 762 52-1108 lze použit na provizorní zakryti výkopu uvnitř budov. 

82 M 605121110 řezivo jehličnaté hranol středový jakost l-ll 80x80 - 140x140 mm dl 3 - 5 m m3 0,884 6 000,00 5 304,00 CS ÚRS 201 7 02 

w 
w 

0,20*0,05*(5*0,360*3+30*2,50)*1,1 
Součet 

0,884 
0,884 

83 K 762595001 

PSC 

Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, v ruty 

Poznámka k sou boru cen: 
1. Cena -5001 je určena pro montážní ceny souborů cen : 762 51- Podlahové konstrukce 
podkladové, ceny -2235 až • 2255, 762 52- Položení podlah, 762 59- Zakryti kanálů a výkopů 2. 
Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva, tohoto 
katalogu, nebo pňslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry. 

m2 55,244] 25,00 1 381,00jCS ÚRS 2017 02 J 

84 K | 762895000 Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbijeni hřebíky, svory m3 0,884| 93,30] 82,00 fcs ÚRS 2017 02 ] 

PSC 

Poznámka k so uboru cen: 
1. Cena je určena Jen pro montážní ceny souborů cen: a) 762 81- Záklop stropů, ceny -1100 až -
3125, b) 762 82- Montáž stropnlc, c) 762 84- Montáž podbijeni. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje 
samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalosu nebo příslušnými 
položkami katalosu 800-783 Nátěry. 

Strana 9 z 11 



PČ 
Ty 
p 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
ÍCZK1 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

85 K 762083121 
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti 
dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru) 

m3 0,884 686,00 606,00 CS Ú RS 2017 02 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro oceněni Imregnace řeziva 
nátěrem; tyto se oceňuji příslušným/ c enami souboru cen 783 2. -31.1 Napouitěci nátěr 
tesařských konstrukci, katalosu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových 
spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit 
příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalosu 801-1 Budovy a haly • 
konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku 
spojovacích prostředků: tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U p oložek 762 08-6 se určeni 
cen řídí hmotnosti jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se 
oceňuje ve specifikaci. 

86 K 998762102 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 1,370 1 270 ,00 1 74 0,00 CS ÚR S 2017 02 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dil včetně nákladů na materiál ve 
specipkaclch. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 
skutečně přemisťuje. 

D 764 Konstrukce klempířské 98 399,00 

' 87 K 764001821 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 2,600 157,00 408,00 jCS ÚRS 2017 02 
W 
w 
w 

"stříška nad vcho dem 
1,00-2,60 
Součet 

§
1
 

<N 

1 8 8 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechováni parapetů do suti m 56,515 31,50 1 780,00 ICS ÚRS 2017 02 
w 
w 

2,07*14*1,27*5+1,305*7+1,30*2+0,57*12+1,305"2 
Součet 

56,515 
56,515 

89 K 764004801 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti m 66,300 53,00 3 514,00 CS Ú RS 2017 02 
w 
w 

2*(22,55+10,60) 
Součet 

66,300 
66,300 

90 * 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 32,150 53,00 1 704 .00ÍCSÚRS 2017 02 
w 
w 

8,35+8,30+7,85+7,65 
Součet 

32,150 
32,150 

91 K 764111671 
Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy oblé drážkováním m2 2,600 1 68 0,00 4 368,00 CS Ú RS 2017 02 

w 
w 
w 

"oplechováni stříšky nad vchodem 
1,00*2,60 
Součet 

2,600 
2,600 

92 K 764216644 Oplechováni parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných 
celoplošně lepené, bez rohů rš 3 30 mm m 9,450 347,00 i -3 279,00 CS U RS 2017 02 

w 
w 

0,57*12+1,305*2 
Součet 

9,450 
9,450 

93 K 764216646 Oplechováni parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných 
celoplošně lepené, bez rohů rš 500 mm 

m 53,260 462,00 24 606,00 CS Ú RS 2017 02 

w 
w 

12*2,05+4*1,28+16*1,305+2*1,33 
Součet 

53,260 
53,260 

764511603 Žlab podokapní z p ozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel 
půlkruhový rš 400 mm m 66,300 515,00 34 145,00 CS Ú RS 2017 02 

w 
w 

2*(22,55+10,60) 
Součet 

66,300 
66,300 

« K 764511643 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel 
kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 400/120 mm kus 4,000 1 7 85,00 7140,00 CS Ú RS 2017 02 

96 K 764518623 Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a 
odskoků kruhový, průměru 120 mm m 32,150 515,00 16 557,00 CS Ú RS 2017 02 

97 
K 

998764102 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,570 1 57 5,00 898,00 CS ÚR S 2017 02 

PSC 

Poznámka k sou boru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné urltt hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává 1 hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dil včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, t). za 
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se t ímto způsobem 
skutečně přemisťuje. 

D 767 Konstrukce zámečnické 20 345,00 
98 K 767134831 Demontáž stěn a příček z plechu oplechováni stěn lamelami m2 154,951 102,00' 15 805,00 CS ÚR S 2017 02 

w 
w 
w 

"odstraněni obkladů boku objektu 
9,53*(7,55+8,35)/2+9,90*7,90+4,25*0,46/2 
Součet 

154,951 
154,951 

99 K 767135831 Demontáž stěn a příček z plechu roštu pro oplechováni z lamel m2 154,951 29,30 4 540,00 CS ÚR S 2017 02 

100 K 998767102 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,000 1 0 70,00 0,00 CS ÚRS 2017 02 

PSC 

Poznámko k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se p oužívají tehdy, 
pokud Je možné určit hmotnost za celý stavební dil. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dil včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cená m -7181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem 
skutečně přemisťuje. 

D 783 Dokončovací práce - n átěry 380,00 

Strana 10 z 11 



I 
PČ 

Ty 
p 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
ÍCZK1 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
101 K 783306805 Odstraněni nátěrů ze zámečnických konstrukci' opálením s obroušením m2 1,000 123,00 123,00 CS ÚR S 2017 02 

w 
w 
w 

"nátěr HUP' 
1,00 
Součet 

1,000 
1,000 

1102 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 1,000 58,00 58,00 CS ÚRS 2017 02 i 

103 K 783314201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní 

m2 1,000 94,00 94,00 CS Ú RS 2017 02 

104 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 1,000 105,00 105,00 CS ÚR S 2017 02 

D 784 Dokončovací práce - m alby a tapety 4 366,00 
105 K 784211121 Malby z malířských směsi' otěruvzóomých za mokra d vojnásobné, b ílé za mokra 

otěruvzdorné středně v místnostech vvškv d o 3.80 m m2 113,710 38,40 4 366,00 CS ÚR S 2017 02 

w 
w 

"výmalba stropu suterén" 113,71 
Součet 

113,710 
113,710 

D 

D 

VRN 
VRN1 

Vedlejší rozpočtové náklady 
Průzkumné, geodetické a projektové práce 

20 000,00 

4 000,00 
106 K 011002000 Hlavní tituly průvodních činnosti a nákladů průzkumné, geodetické a projektové 

práce průzkumné práce - wt včeni inženýrských sítí ... 1,000 3 000,00 3 000,00 CS Ú RS 2017 02 

107 K 013002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové 
práce projektové práce - dokumentace skutečného provedení ... 1,000 1 000,00 1 00 0,00 CS ÚR S 2017 02 

D VRN3 Zařízení staveniště 8 000,00 
108 K j 030001000 | Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště ... 1,000 8 000,00 8 ooo.oojcs ÚRS 2017 02 ! 

D VRN4 Inženýrská činnost 8 000,00 
109 K 042002000 Hlavní tituly průvodních annosti a nákladů inženýrská činnost posudky - zpracován i 

harmonogramu prací 1,000 500,00 500,00 CS ÚR S 2017 02 

110 K 044002000 Hlavní titu ly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize - reviz e 
bleskosvodu .. 1,000 7 000,00 7 000,00 CS ÚR S 2017 02 

111 K 045002000 Hlavní tituly průvodních annosti a nákladů inženýrská činnost kompletační a 
koordinační činnost - kompletace dokladů k p ředání a převzetí stavbv 

1,000 500,00 500,00 CS ÚR S 2017 02 

Strana 11 z 11 



ROZPOČET 

název akce: ZATEPLENÍ DOMU BOŽENY NĚMCOVÉ 211, DAČICE 
objekt: OCHRANA PŘED BLESKEM 

Rekapitulace ceny 
p.č. % základ cena /Kč/ 

1 materiál elektromontážní 71 951 
2 prořez 5,00 4 354 218 
3 materiál podružný 3,00 71 951 2 159 
4 elektromontáže 17 159 
5 demontáže 9 787 
6 zemní práce 6 350 
7 PPV pro elektromontáže 2,00 91 487 1 830 
8 PPV pro zemní práce 1,00 6 350 64 
9!materiál+výkony celkem 109518 

10 NAKLADY hl.III celkem 109 518 
131 CENA bez DPH (Kč) 109 518 



název akce: ZATEPLENÍ DOMU BOŽENY NĚMCOVÉ 211, DAČICE 
objekt: OCHRANA PŘED BLESKEM 

Soupis položek 
p.č. ič.položky ;popis položky |mj. |množství cena/mj. cena celkem 

Ma teriál elektromontážní 
1 ######## vedení AI pr.l0mm(0,21 lkg/m) m 20,00 40,70 814J 
2 ######## vedení Nerez pr. 10mm(0,63kg/m) m 20,00 177,00 3 540 
3 ######## podpěra vedení do zdiva hmoždi PV17pp 8/200mm nere ks 6,00 131,00 786 
4 ######## podpěra vedení pod tašky PV1 lc 450mm nerez ks 6,00 96,00 5761 
5 ######## I svorka spojovací SS nerez ks 10,00 40,00 4001 

6 ######## svorka zkušební SZa 2šrouby nerez lisovaná ks 1,00 71,60 72j 
7 ######## svorka na okapní žlaby SOc 1 šroub nerez ks 1,00 48,30 48 
8 ######## tyč zemnící ZT2,0 nerez 2000/25mm holá ks 3,00 1552,00 4 6561 
9 ########] svorka k tyči zemnící SJ2 4šrouby nerez ks 6,00 202,00 1 21 2 

10 ######## ochranný úhelník svodu OU délka 1,7m nerez ks 1,00 405,00 405 
11 ######## držák úhelníku DUDa 220mm nerez středový s vrutem ks 2,00 103,00 206 
12 ######## označovací štítek zemního svodu ks 1,00 5,00 5 
13 ######## aktivní bleskosvod jímač 15mikrosekund ks 1,00 41895,00 41 895J 
14 ######## stožár, l=6m nad střechu kotvený do krovu,žár.zin. ks 1,00 6552,00 6 552] 
15 ######## Mosazný adaptační člen ks 1,00 2919,00 2919 
16 ######## Anténní propojovací člen ks 1,00 7865,00 7 865| 

součet 71 951 
z toho základ pro prořez 4 354 

Elektromontáže 
17 ######## svod vč.podpěr drát do pr. 1 Omm m 20,00 176,00 3 520 
18 ######## uzemňov.vedení v zemi úplná mtž pr. 10mm m 20,00 46,00 920| 
19 ######## svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 10,00 86,30 863] 
20 ######## |svorka hromosvodová do 2 šroubů Iks 1,00 86,30, 86 
21 ######## svorka hromosvodová do 2 šroubů | ks 1,00 86,30 86 
22 ######## tyčový zemnič 2m vč.připojení ks 3,00 1565,00 4 695 
23 ######## ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdiva ks 1,00 308,00 308 Í 
24 ######## označení svodu štítkem ks 1,00 39,00 39 
25 ######## jímač montáž na hřeben ks 1,00 2727,00 2 727 
26 ######## jímací stožár do 6m ks 1,00 3915,00 3915 

součet 17159 

Demontáže 
27 ######## jímací tyč do 3m montáž na hřeben /dmtž ks 7,00 417,00 2919 
28 ######## svod vč.podpěr drát do pr. 1 Omm /dmtž m 50,00 92,001 4 600 
29 ######## svorka hromosvodová do 4 šroubů /dmtž ks 27,00 72,00 1 944 
30 ######## ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdiv /dmtž ks 2,00 162,00 324' 

součet 9 787 

Zemní práce 
311 ######## výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 60cm tz.3/kol.O m 15,00 262,00 3 93 Oj 
32 ######## zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 60cm tz.3 m 15,00 135,00^ 2 025] 
33 11 U UUU U li il ######## provizorní úprava terénu třída zeminy 3 m2 5,25 75,20 3951 

součet 6 350 

Strana 1 z 1 


